南宁市第四人民医院

关于采购职工工作服及工作鞋项目招标的公示
   为满足医院医护人员工作需要，经医院办公会研究，决定对采购职工工作服及工作鞋项目进行招标，现将有关事项公示如下：

一、项目名称
南宁市第四人民医院采购职工工作服及工作鞋项目
二、项目地点

南宁市第四人民医院

三、资金来源

自筹资金
四、预算报价

医院采购职工工作服及工作鞋项目预算报价55000元、满足需求及合理价中标

采购清单详见附件

五、招标文件领取时间

2023年5月30日至6月3日每天上午8：00～12：00，下午14：30～17：30（不含周末）
六、招标范围

南宁市第四人民医院采购职工工作服及工作鞋项目
七、招标形式

竞争性谈判
    八、投标人资质条件
1.营业执照副本复印件、资质证书副本复印件（复印件加盖公司公章）

2.投标人的授权委托书、委托代理人身份证原件（委托人必须提供）
    九、投标截止时间
投标人须于2023年6月5日17：30分前将投标文件送达

十、投标书送达地点
南宁市第四人民医院总务科
    十一、开标时间
2023年6月6日16：30分（如有变动另行通知）

十二、开标地点

南宁市第四人民医院5号楼2楼会议室（投标人须届时出席）
十三、招标人

南宁市第四人民医院
十四、招标人通讯地址

南宁市长堽路二里1号
十五、招标人联系人及联系电话

刘工，0771－5656061，17758667003
                              南宁市第四人民医院

                               2023年5月30日

附件：

	产品名称
	规格
	参数
	单位
	数量

	大褂式（冬装）
工作服
	S-3XL
	1、面料成分：涤棉，65%涤，35%棉，双面涤卡
2、纱织：JT/C45/2*21;密度138*71
3、可高温消毒，耐氯漂
4、说明：大褂、印字
	件
	200

	分体式（夏装）
工作服
	S-3XL
	1、面料成分：涤棉，65%涤，35%棉，平纹府绸
2、纱织：23*22.6;密度：104*61
3、可高温消毒，耐氯漂
4、说明：上衣+裤子，印字
	套
	240

	护士鞋
	女鞋：33#-42#
男鞋：38#-45#
	1、鞋面：采用软牛皮，厚度1.8mm-2.2mm，耐酸碱、耐腐蚀，柔软透气。
2、内里：猪皮内里加透气棉网布，吸汗，舒适透气。
3、鞋垫：鞋垫：采用乳胶鞋垫，有吸汗，透气，舒适感。可重复洗涤(拿出)，效果不变。厚度达0.8cm,极好弹性，和超透气吸湿性能，有效防止臭脚。
4、鞋底：高弹橡塑材质，高度3.5-4cm，高度适中，圆形吸地抓盘，有效防滑；大底采用空气内循环及专利平衡设计，高系数的平衡性，有效防止崴脚。
特点：超轻、防滑、静音、回弹，平衡舒适度极好。
执行标准：QB/T 2955-2017
	双
	200